UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết số 190/2025/QH15 ngày 19/02/2025 của Quốc hội quy định

về xử lý một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng

dẫn một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo lịch tiếp công dân tại cơ quan

Sở GDĐT. Cụ thể như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Trụ sở Sở GDĐT, đường Tạ Quốc Luật, tổ 5, phường Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên.

2. Lịch tiếp công dân

a) Tiếp công dân thường xuyên

Giám đốc Sở GDĐT ủy quyền cho Tổ tiếp công dân Sở GDĐT tiếp công dân

vào các ngày làm việc trong tuần.

b) Tiếp công dân định kỳ

Giám đốc Sở GDĐT tiếp công dân định kỳ vào ngày 25 hàng tháng, nếu

trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp.

c) Tiếp công dân đột xuất

Trong trường hợp khẩn thiết hoặc đối với vụ việc phức tạp theo quy định

pháp luật, Giám đốc Sở GDĐT sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp

công dân định kỳ.

3. Thời gian tiếp công dân

Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ;

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Các ban, sở, ngành tỉnh;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- UBND các xã, phường;

- Các phòng CMNV Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Tuyết Ban

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

CỦA GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2026

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SGDĐT ngày    tháng 12 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên)

TT
Ngày tiếp công

dân định kỳ
Thời gian tiếp công dân Ghi chú

1 26/01/2026

Buổi sáng: Từ 7h 00 - 11h00

Buổi chiều: Từ 13h30 – 17h00

2 25/02/2026

3 25/3/2026

4 27/4/2026

5 25/5/2026

6 25/6/2026

7 27/7/2026

8 25/8/2026

9 25/9/2026

10 26/10/2026

11 25/11/2026

12 25/12/2026

		2025-12-23T16:12:44+0700

		2025-12-23T16:53:43+0700

		2025-12-23T16:53:44+0700

		2025-12-23T16:53:44+0700

		2025-12-23T16:54:15+0700

		2025-12-23T16:54:16+0700